
Zaměřeno na rychlost

MĚLNICKO - Policisté i nadále pokračují v rámci bezpečnostních akcí v kontrolách a dohlížejí na dodržování
pravidel silničního provozu.

V rámci  silničního  dohledu se  mělničtí  dopravní  policisté  v  pondělí  5.  srpna  2024  zapojili  do  dopravně
bezpečnostní  akce,  jejímž  cílem  je  v  období  letních  prázdnin  pozitivně  ovlivnit  bezpečnost  a  plynulost
silničního provozu na pozemních komunikacích, a tím i snížit dopravní nehodovost.

Při silničních kontrolách se policisté především zaměřili na dodržování dovolené rychlosti jízdy vozidel v obci
i mimo obec, zákonem stanovené povinnosti jako zákaz požívání alkoholu a jiných návykových látek před
jízdou  a  během ní.  Neopomenuli  kontrolu  technického stavu vozidel,  používání  bezpečnostních  pásů  a
zádržných  systémů.  Pozornost  věnovali  také  správnému  způsobu  jízdy,  dodržování  pravidel  silničního
provozu při jízdě v jízdních pruzích a dodržování ostatních obecně platných ustanovení zákona o silničním
provozu.

Policisté se budou i v následujícím období letošních prázdninových týdnů věnovat kontrolám na pozemních
komunikacích a zajišťovat tak bezpečnost a plynulost silničního provozu.

por. Mgr. Markéta Johnová




